
Město Ostrov

č. § POL ÚZ ORJ. ORG

Schválený 

rozpočet   

(SR)

Upravený 

rozpočet 

(UR)

návrh změny  +/- UR po změně

1. 3612 6121 1 314000 8 000 000,00 7 800 000,00 -630 000,00 7 170 000,00

2. 3412 6121 1 5332 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00

3. 0,00

0,00

15.11.2024 Datum přijetí na OFŠ a podpis:

Za věcnou správnost: Vedoucí OFŠ: Mgr. Vladimíra Macháčková

Bc. Petra Niederhafnerová Jméno a podpis

Starosta města: Bc. Pavel Čekan

Hana Špičková Jméno a podpis

Název řádku:

Zpracoval: 

Název řádku:

(vždy vedoucí odboru)

Příkazce operace: 

Datum vystavení: 

Žádáme o přesun finančních prostředků v rozpočtu města pro rok 2024 z důvodu zajištění krytí nákladů spojených s nutnou 

výměnou oplocení fotbalového hřiště FK Ostrov. V současné době je zde dožilé pletivo bez podhrabových desek. Toto 

oplocení je na mnoha místech poničené divokými prasaty, která pod plotem pronikají do areálu FK a ničí zde nový travní 

koberec, který byl pořízen z dotačních prostředků. Stejnou cestou sem pak pronikají vandalové, kteří též ničí nový travní 

koberec např. zapalováním ohňů. Při výměně oplocení budou zabudovány podhrabové desky,vyměněny urezlé a dožilé 

sloupky a pletivo bude nahrazeno novým, kvalitějším typem. Z těchto důvodů žádáme o převedení částky  pro pokrytí nákladů 

výměny oplocení FK ve výši 630 000 Kč.

Název řádku: Rekonstrukce bytů

Zdůvodnění přesunu + související usnesení: 

Název řádku:

ROZPOČET v Kč

Žádost o změnu rozpisu rozpočtu - přesun finančních prostředků

FK - oplocení

Odbor: OMIS

Martin Klucho

Výdaje: 

1


		2024-11-18T12:14:21+0100
	Bc. Petra Niederhafnerová


		2024-11-18T12:27:27+0100
	Hana Špičková




